
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/274/2017 

RADY GMINY DESZCZNO 

z dnia 20 kwietnia 2017 r. 

w sprawie opłat za świadczenia w przedszkolu publicznym prowadzonym przez Gminę Deszczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 6 ust. 1 pkt 2, art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Świadczenia udzielane przez przedszkole publiczne prowadzone przez Gminę Deszczno w zakresie 

podstawy programowej wychowania przedszkolnego, określonej w odrębnych przepisach, realizowane są 

bezpłatnie w wymiarze 5 godzin dziennie.  

§ 2. 1. Poza czasem wymienionym w § 1 świadczenia i usługi przedszkola publicznego realizowane są 

odpłatnie dla dzieci do lat 5. 

2. Ustala się 100% zwolnienie z opłat dla dzieci korzystających ze świadczeń powyżej podstawy 

programowej na podstawie ważnej Karty Mieszkańca Gminy Deszczno rodzica bądź opiekuna prawnego 

dziecka. 

§ 3. Ustala się opłatę za każdą godzinę świadczeń określonych w § 2 powyżej w wysokości 1zł. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLIX/393/2014 Rady Gminy Deszczno z dnia 20 stycznia 2014 r. w sprawie 

opłat za świadczenia w przedszkolu publicznym prowadzonym przez Gminę Deszczno. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Deszczno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. 

  

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Barbara Chrobak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 27 kwietnia 2017 r.

Poz. 1088


		2017-04-27T11:16:24+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




